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TÁRGY: EURONICS Áruház építéséhez kapcsolódó parkoló és megközelítő út létesítésének 
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Tisztelt Bizottság! 
 

A Euronics Műszaki Áruházlánc megküldte a EURONICS Áruház építéséhez kapcsolódó 
parkoló és megközelítő út létesítésének tervét. A társaság a szakhatósági engedélyezési 
eljárást megelőzően kéri Önkormányzatunktól a terv jóváhagyását. 
 

A Társaság ez év márciusában kereste meg Önkormányzatunkat a létesítményhez köthető 
forgalomtechnikai terv véleményezésével kapcsolatban. Akkor a kérelmező a Magyar Közút 
Nzrt.-vel történt egyeztetést követően készítette el a tervet, amely szerint a Baráth János 
utca Tartsay Vilmos út felőli direkt lecsatlakozás megszüntetésre került volna, és a tőle déli 
irányba lévő útcsatlakozásnál (SZ+C Stúdió Kft.-nél) egy csomópont kialakítását terveztek, 

mely a telek megközelítésén túl a Baráth János utca és a jelenleg még üres, beépítetlen 
területek megközelítését is biztosította volna (1-2. mellékletek). Ezt a koncepciót 
Önkormányzatunk nem támogatta, mivel a Baráth János utcai társasházak lakói egyrészt az 
Euronics Áruház parkolóján keresztül közlekednének, másrészt a terv figyelmen kívül hagyta 

a parkolót követő, a társasházak felé irányuló közlekedési feltételek ügyét (nincs közlekedési 
kapcsolat a társasházak és az Euronics áruház parkolója között). 
 

Újabb egyeztetéseket követően küldte meg a kérelmező részünkre a módosított 
dokumentációt jóváhagyásra (3-8. mellékletek). A terv szerint a létesülő áruház parkolóit a 

Barát János utcáról lehet majd megközelíteni, a társasházak megközelítésének útvonala nem 
változik, tehát a megszokott forgalmi rend fennmarad. A Barát János utca és Tartsay utca 
csatlakozása továbbra is egy háromágú csomópontként funkcionál majd, viszont a Magyar 

Közút Nzrt., mint a Tartsay utca útszakaszának kezelője, a rálátási háromszög biztosítása 
érdekében kérte az útcsatlakozás geometriai áttervezését. A csomópont korrekciója, 

láthatósági vizsgálat alapján, már a fenti kérés alapján készült el. 
 

Kérem a T. Bizottságot az előterjesztés megtárgyalására és a határozati javaslat elfogadására. 
 

 

Szekszárd, 2023. szeptember 26. 

 

Magyar Károly 

igazgatóságvezető 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Határozati javaslat  

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottságának …/2023. (…) határozata az EURONICS Áruház építéséhez kapcsolódó parkoló 

és megközelítő út létesítésének tervéről 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottsága 

 

a) jóváhagyja a Euronics Műszaki Áruházlánc által benyújtott EURONICS Áruház 
építéséhez kapcsolódó parkoló és megközelítő út létesítésének tervét, és felhívja 
a Polgármesteri Hivatalt, hogy az építési engedélyeztetési eljáráshoz szükséges 
közútkezelői nyilatkozatot adja ki.  

 

Határidő: 2023. október 06. 

Felelős: Magyar Károly igazgatóságvezető 

 

b) nem járul hozzá a csomópont melléklet szerinti megvalósításához. 
 

Határidő: határozathozatal napja  
Felelős: Bomba Gábor elnök 
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Szekszárd
Tartsay Vilmos út

Hrsz 6104/4

EURONICS kiskereskedelmi Műszaki áruház létesítése

HAP Tervezőiroda Kft.

H - 1027 Budapest  Margit krt. 24.

Építész FT: HORTOBÁGYI Gábor É 01-2906
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A térkép adatai EOV rendszerben vannak és az EOMA alapszintre vonatkoznak.

Projekt megnevezése:

2023. szeptember 
Tervfázis: Dátum:

Helyszín:

2003/30
Tervszám:

Tervező:

Szakág:

Méretarány:

Rajzszám:

Részművelet:

AC -  ÚTÉPÍTÉS, FORGALOMTECHNIKA

Rajzméret:

7100 Szekszárd, Tartsay Vilmos utca (6101/4 hrsz.)

Tanulmányterv

Tordillo Bt.
2463 Tordas, Szabadság út 150.

Tel.: + 36 (20) 454-55-59
email: iroda.tordillo@gmail.com

Áruház építéséhez kapcsolódó
parkoló és megközelítő út létesítésének terve

TÓDOR DÉNES
Okl. építőmérnök

KÉ-K 07-0902

Megbízó:

EURONICS Kft.
8200 Veszprém, Pápai út 36.

Generáltervező:

Hap Tervezőiroda Kft.
1027 Budapest, Margit krt.24

Tervezett áruház

Tervezett parkoló
53 db parkolóhely

Baráth János utca korrekciója
láthatósági vizsgálat alapján



175,74   m 2 

BÉRÜZLET Eladótér
0378,80   m 2 

BÉRÜZLET Raktár
04

600,21   m 2 

EURONICS Eladótér
01

253,51   m 2 

EURONICS Raktár
02

6104/4
6104/4

Közterület

Közterület

út. parkoló

Közterület

telephely

árok

Tartsay Vilmos utca

Baráth J. utca

532

M
k

M
k

M
k

kerékpárút

aszfaltút
aszfaltút

aszfaltút

árok

járdajárda
járda

csatorna

kerékpárút kerékpárút

árok

aszfaltút

betonút

betonút

árok

árok

61
04

6101/4
6103/2

6102

6105/9

4272/17

4272/18

4272/19

4270

4084/66 4084/65

4272/21

4272/23

6101/3

4272/22

4084/64

4269

4202/4

4264

4263

4267

4084/90

4084/89

4084/88

4268

4262

4261

4202/3

4085

m
k

m
k

m
k

m
k

m
k

m
k

m
k

m
k

m
k

m
k

m
k

m
k

6

13 2

7 85

4

14

49

13

12

Kövendi Sándor utca

Tartsay Vilmos utca

árok

telephely

M
k

árok

Közterület

KözterületM
k

515

út

M
k

út. parkoló

532

P5

P11

P3 P4

P4P4

P11

P5

P2

R0,50

R0,50

R1,00

R2,00

R10,00

R5,00

Járdakorrekció

Szegélysüllyesztés
+ 2 cm

Szegélysüllyesztés
+ 2 cm

Összesen:
53 db parkolóhely

R7,50

P4

1,00

R6,00

R10,00

R
30,00

R8,0
0

R9,00

Szegélysüllyesztés
+ 2 cm

Szegélysüllyesztés
+ 2 cm

Szegélysüllyesztés
+ 2 cm

Tározóárok létesítése

Tározóárok létesítése

Tározóárok létesítése

Oszlop áthelyezése

Oszlop áthelyezése

12 t
KIVÉVE

ENGEDÉLLYEL

20

Jelzőtáblák áthelyezése

4,50

5,00
2x2,50

2x3,60
3x2,50

11x2,50

4,50

4x2,50 4x2,50

4x2,503x2,50

11x2,50

5x2,50

10,00
6,00

5,00

6,00

7,30

6,00
5,00

5,00

9,50

5,01

2,00

1,20

1,20

7,85

4x2,50

5,00

6,75

2,00

1,00

JELMAGYARÁZAT

Meglévő szegély

Meglévő rézsű

Meglévő épület/rámpa

Meglévő közművek

Tervezett padka

Tervezett burkolatszél

Tervezett kiemelt szegély

Tervezett süllyesztett szegély

Meglévő ingatlanhatár

Meglévő burkolatszél

Meglévő korlát

Tervezett rézsű

Tervezett tengelyvonal

Tervezett aszfalt burkolatú út

Tervezett zöldterület

Tervezett aszfalt járda burkolat

Tervezett térkő burkolat

Tervezett ingatlanhatár

Meglévő-megmaradó,
áthelyezendő és bontandó fa

Tervezett kerti szegély

N

M=1:500

Útépítési és forgalomtechnikai helyszínrajz

945 x 297

AC.04

 

A térkép adatai EOV rendszerben vannak és az EOMA alapszintre vonatkoznak.

Projekt megnevezése:

2023. szeptember 
Tervfázis: Dátum:

Helyszín:

2003/30
Tervszám:

Tervező:

Szakág:

Méretarány:

Rajzszám:

Részművelet:

AC -  ÚTÉPÍTÉS, FORGALOMTECHNIKA

Rajzméret:

7100 Szekszárd, Tartsay Vilmos utca (6101/4 hrsz.)

Tanulmányterv

Tordillo Bt.
2463 Tordas, Szabadság út 150.

Tel.: + 36 (20) 454-55-59
email: iroda.tordillo@gmail.com

Áruház építéséhez kapcsolódó
parkoló és megközelítő út létesítésének terve

TÓDOR DÉNES
Okl. építőmérnök

KÉ-K 07-0902

Megbízó:

EURONICS Kft.
8200 Veszprém, Pápai út 36.

Generáltervező:

Hap Tervezőiroda Kft.
1027 Budapest, Margit krt.24
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E.ON Dél-dunántúli Áramhálózati Zrt. kisfeszültségű földkábel

E.ON Dél-dunántúli Áramhálózati Zrt. kisfeszültségű szabadvezeték

E.ON Dél-dunántúli Áramhálózati Zrt. középfeszültségű földkábel

E.ON Dél-dunántúli Áramhálózati Zrt. közvilágítási földkábel

E.ON Dél-dunántúli Áramhálózati Zrt. középfeszültségű szabadvezeték

DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft. hírközlési vezeték alépítményben

Tarr Kft. hírközlési vezeték alépítményben

Magyar Telekom Nyrt. hírközlési vezeték föld alatt

Magyar Telekom Nyrt. hírközlési vezeték föld felett

Szekszárd MJV Önkormányzata csapadékvíz vezeték

Szekszárd MJV Önkormányzata települési szennyvíz vezeték (gravitációs)

Szekszárdi Távhőszolgáltató NKft. 10 bar távhő vezeték föld alatt

Meglévő közművezetékek:

Magyar Telekom Nyrt. hírközlési vezeték alépítményben

Tarr Kft. hírközlési vezeték föld felett

Szekszárd MJV Önkormányzata települési szennyvíz vezeték (nyomás alatti)
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